
 

 

Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 602-04/16-13/07 
UR.BROJ: 2181-196-02-01-16-03 
Split, 18. listopada 2016. godine 
 
Na temelju članka 116. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju ("Narodne 
novine", broj 123/03 do 60/15) i članka 42. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, 
Fakultetsko vijeće na svojoj 2. sjednici, održanoj dana 18. listopada 2016. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
 
 

I. 
Ne odobrava se produženje roka za završetak studija Ekonomskog fakulteta u Splitu koji su 
ustrojeni prema prijašnjim propisima i studijskim programima: 

− dodiplomskog sveučilišnog studija, za stjecanje akademskog stupnja diplomiranog 
ekonomiste; 

− dodiplomskog stručnog studija, za stjecanje stručnog naziva ekonomiste. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnim stranicama Fakulteta. 
 

 
O b r a z l o ž e nj e: 

 
Dodiplomski (stari) studenti Ekonomskog fakulteta u Splitu dostavili su dana 30. rujna 2016. 
godine Molbu za produljenje roka završetka studija po dodiplomskom („starom“) planu i 
programu do 30. rujna 2017. godine. 
Uvažavajući navode studenata iz Molbe, Fakultetsko vijeće je donijelo Odluku da se istoj ne 
udovolji te je ostalo pri Odluci o nastavku studija prema prijašnjim propisima i studijskim 
programima KLASA: 602-04/15-05/11, UR.BROJ: 2181-196-02-01-15-01 od 27. listopada 
2015. godine, kojom je studentima studija iz točke I. ove Odluke određeno pravo na završetak 
studija do zaključno 30. rujna 2016. godine. 
 
 

DEKANICA: 
 

Prof. dr .sc. Maja Fredotović 
 
Dostaviti: 

1. Dodiplomski (stari) studenti Ekonomskog fakulteta u Splitu  
2. Studentska referada 
3. Tajnik 
4. Arhiva 

 


